01.08.2018г. № 46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   Руководствуясь п.12.18.ч.1.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Иркутской области № 491-рп от 27 июня 2018года  «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Иркутским районным муниципальным образованием и отдельными муниципальными образованиями, входящими в его границы», статьями 32,44 Устава Гороховского муниципального образования, Решением Думы Гороховского муниципального образования №3-22-2дсп от 28.07.2014года «О порядке учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Гороховского муниципального образования и отмене Решения Думы №2-61-4дсп от 21.03.2012г.»:

1.Включить безвозмездно передаваемое имущество согласно приложения №1 в реестр муниципального имущества Гороховского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                            М.Б.Пахалуев
	Приложение1
 к распоряжению
главы Гороховского
муниципального образования
от 01.08.2018г.№ 46

 НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Амортизация

 (руб.)

	1
	2
		3
	4
	5
	6

	1.
1.

	Квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь объекта 44.1кв.м., этажность(этаж): № 2
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,  с. Горохово, ул.Новая, д. 2, кв. 7
	Кадастровый номер 38:06:040101:801
	459697,52
	0,00

	2.

	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 39,7 кв.м., этажность(этаж): № 2
	Российская Федерация
Иркутская область, Иркутский район,  с. Горохово, ул.Новая, д. 2, кв. 15
	Кадастровый номер 38:06:040101:803
	413832,01

	0,00

	1.

3.
	Квартира, назначение объекта: Жилое, площадь объекта:30,2 кв.м., этажность (этаж) № 2
	Российская Федерация
Иркутская область, Иркутский район,  с. Горохово, ул.Новая, д. 2, кв.16
	Кадастровый номер 38:06:040101:802
	314804,20
	0,00

	4.

	Здание клуба, назначение объекта: Нежилое, площадь объекта 205,5кв.м.,инвентарный номер,литер:инв.No211/440,литер А, этажность(этаж):1
	Российская
Федерация,
Иркутская область, Иркутский район,  д. Сайгута, ул.Комсомольская, д. 29
	Кадастровый номер 38:06: 040301:95
	494636,45
	494636,45